referida y de conformidad con el Decreto Legislativo No. 551 de 17 de Diciembre de 1960, deben
incinerarse y reponerse con los valores que solicite la Compañía Tabacalera Nicaragüense, S. A.,

Por Tanto:
Acuerda:

Primero: Procédase a la incineración de los mencionados veinticuatro mil ciento veintiocho (24,128)
timbres para cigarrillos; operación que se llevará a efecto en los hornos de la citada Compañía
Tabacalera Nicaragüense, S. A., en presencia de una Comisión integrada por un Representante del
Ministerio de Hacienda, uno del Tribunal de Cuentas y otro de la Dirección General de Ingresos, un